РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ  №    9
06.10. 2016 года
           с. Анастасиевка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Анастасиевского

Сельского поселения № 128 от 20.06.2016

«Об  утверждении перечня должностей

 муниципальной службы в  аппарате
Администрации Анастасиевского  сельского  поселения»
В соответствии с требованиями  части 1 статьи 15 Федерального закона  от 02.03.2007 г. № 25 «О муниципальной службе  в Российской Федерации» , пункта 4  части 1 статьи  8 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации  от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане  и при замещении которых  федеральные государственные служащие  обязаны представить сведения  о своих доходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,   об имуществе  и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Собрание депутатов  Анастасиевского  сельского поселения

РЕШИЛО:
        1.  Внести в приложение к решению Собрания депутатов поселения от 20.06.2016 г. № 128  «Об  утверждении перечня должностей  муниципальной службы в  аппарате Администрации Анастасиевского  сельского  поселения» изменения, изложив приложение  в  новой  редакции.

        2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене и вступает в силу с момента  его подписания.

Председатель Собрания депутатов

глава Анастасиевского сельского поселения

   О.А.Сопельняк
Приложение №1

К решению Собрания  депутатов

Анастасиевского сельского поселения

от 06.10. 2016 г. №  9
Перечень должностей муниципальной службы в  аппарате Администрации  Анастасиевского  сельского  поселения.
	Высшая группа должностей
	Глава Администрации  Анастасиевского  сельского  поселения

	Ведущая группа должностей
	Начальник сектора экономики и финансов;

	Старшая  группа  должностей
	Главный  специалист;

Ведущий  специалист;

	Младшая  группа должностей
	Специалист  первой  категории;